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zajisté pranic namítali i ztralillkii

jsilll opět té Ililtlřji" se tiiK- -

tn neru íImu dovíme I l í rit 1

jsme ť 'ly zase zvolna dál'' zvlá-

ště bii v k nám blížil ttyni uhřán

Horák Žahl'? nuv mladého líy a-

na

Mylo pu imi iu u- -

kroMiť-- vj iitřuáiíí kti-n- - ntuhl"

míti pu piípailř zilar m-zl- i

whr Iřpc fih iiy výlri h s' tra-- n
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t se právř až zih' ? jJuhna pře' jti nevrkl 'l'umv"-- '

loni hv iiuv v i haus záhal z -- I' ť ' " tu mluvitr! Máte nřjaké
lléliož jselll se jlZ ! M
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Sp'á- - llukílV'"
láli nuvř historii jsa v- -

pt'-- " Vím mluvím Utře ! " skůru
ílvt-- ilukiftifié zklamán 1'uur s-

- utrhl i na miif Mikr "Mám

jeilna vře s mi vylaíili: suivi- -
' 'h kazů n-- putř-huj- í už uy-s- t

siiu uh ni nápaluíkii ('ar- ni 'u lu zalul a 'iikilu jiný —

nmdh s touto tajemnou vražihu th kážu! říhal nn inrit a v uué

lála s mí hýli t kázána ' i icmn!" puklílaf hialra který
Tajeiunoii ' Spoéitali vražjn:i

l naproti za iiiir riehuf jsnír
lř uhuliřli hlatm Mike-u- a ještépi pu'l"hni a slejnr pustaV V StV- -
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Pozemek na prodej
Z IViMlAvárm zvltbtné farmy nalézající n? v Ilooiiť a

í'reIry okresu Nehraitku v okolí (Vdur Hapidx a lriin- -

2 rost Množství féehttt farem prudánu bylo ("'ethútn kteří
JJ zařídili ni ztb trvalé domovy Nyní jest iiejlrpŠí in li

J zakoupení nž fim jfji!i bude zvýšena Mrmlám tyto
ptizemky na mírné jndmiriky a dobré lhůty spolehlivým

2 Mimi (Vny jstiu od KidiHJ do jTYOO nkr

: C C GOODRICH majitel Cedar Rapids Nebr

: Pokladník S S HIDLET COMPANY bankéři
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''1

přfil nu tk kazily a jhk iiuv in- - n niuiim íi imsiu a

v iiniik iiiá (' vv' pu řlii-l- i i"ri-i-- iu I i nirt vřnui alf za lu lim

vícr na puzoru iiťžli v uhyřrjnřm j

!
[ n hluiihřji řítí Miisim v íi i

ruzliuvoru ixuhami n i"iíi ilnínit Mír prxvtly n' i žr in j- - n ihik tu

jirhž úii:vn ani siiíhI a máltak nurnř nnlujali jiik hy v ukuj

jr íi uhvřcjllř ZVřiliMfi" N p r- - l:usfrr atllř lilřlu alr při ií

illu iiťvypátrali JMh ri lknn íoiuistrati jakou jvhi porifoval
vzatu pranir 'h" nřktrrá vyjálřr j n přestal jnn mlailíka hnliivřji
ni zilila trochu nrjinřiiř ň

nu mÍ' nřini I řril poiuNui hy 1'rnvý žal j sf ulivřcjnř nřmý

išak hýla sut vn ohstála hy tln'' z láštt" v první h jakniih-svřilřii-

nřj:ik'ii vinu ha i í ii u- - l J I
pri!-liuI- vr sluvccli

v i Mikr-tv- u na n h-- pří- - m již vr (Iruliř slahii fází

patli: kť ry i dáli- - ztistal st jnř
' lá lu s- - mi ojra

v tluv ř tu k

já ku ptftl tím jzn' pit kvapení jakém hy! jMiln- -
Ti-prv- r tul Iluráka tluvř!-- l hii Mikc m ustoupilo hy tak k

v řeři ktlyž mu farmář izo z prvníhu onoliu stavu tířniť-li-

jMiřal lířiti páté pii s ti váté náh-- z

j
dolu ilu ilriifiřhn ((u kvih tii zvlá-ž- r

ona mrtvola j- - vlaslnř rů zná- - stř tak ikázalřfiu Avíak — mohl

mou a upřrl tázavý zrak na tluk-- j jstm ji štř poh zřívali Im ha tuhu

tura iť moha fpřt zakryti polinu-jz- r zločinu t ik liroznřliu jaku
a ruřilt ní l'hi"ll už ani žt-- ! hnit rov ražIi

jsmt' M- - ho vyptávali nikoliv luz J 1 kt-- r l'incr mpustil h

plánu a'ii'-hvl- o mu to tllr vAchu J ik a i ka a viit-lm- i ukolustujíd

'a Mikeiii" Uokiu tuhu eřilěl a mohl iijwt-
-

A přece! se hnout i neboť riebvlo mrzí zá- -

Kdvliy tiiiiui lak hv lu ri' poliv- - stupem žádné "úřední" osoby —

buval by se zde Juliu líiireš jak!Nt-by- ji vlastné ani také zau- -

anám jeho ptvahii td dťtství ny- - tn-h- í m huť hu m ani nehýbni a

ni tak iietiiiecné Taková přetv ář- - 'i'"úl zajisté ani nejm-nšíli- pti-
-

ka takové seheopiuiov 'líní mhy
' šli-n- i na útřk

htř snad zmásti míuřní nvvrn' "Tu je lež! Suruvá darebárká
"

smřlviii v ystiiov ánnu bylo n nř hž ! zvolal konečné prudce kdy
ho rozhodné nemožno Ovšem nn vrátila mu řeé

JULIUS TREITSCHKE
velko--i maloobchod víny a kořalkami

v čísle 420422 So 13 St Omaha Neb
Jft jťuním t b jutnišich ebrboltikú libuvídtiini r Nt-hra- — N

mi vrlkA řiKihv xbfi vmiii('i ramíni-It- ]xui! t# nrjlrjsí
Ony jsou z!AttV nířkí

Znamenité kořalky od $200 do $800 gallon
Výtečná vina od 60c do $250 gallon

Jt-s- t jelnntftrn pro Htrinbatgf iinrtVMnii JALOWOVOL' Yle
Mii-!l--
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Iilei : i lilii jediliý lrřji'1 jefiž
hy hvl iuiiilikuj v hořekování pu
iii l1 ik to délávají

"Mtj zlatý liot iu! V tak mla-dé-

vřku iihmI jsi ztratili život
sv u j pokračoval dále " Ah proč
jtcii riczeiiiřt-- l radéji já místu f

Iiežlí ahvcll nt téclitu vřt-- í du
'

(Ml nešfastliý d-l- l který'
tř se svřta přijuavil Nešťastný
já který js in tuhu dořkal ! Ne

šťastný otec kterému lu máni sdé- -

lití:"

l' hoi-hii- dál se mi clivilka- -

mí být tak upřímný že jsem
litoval h- - přišel k mrtvu

t 'iplnó nepřipravený na
-

zumi ránu! Kdo ah- - mohl jen

jjv „j Zify j j)
rn -

y zajV „jkdo se

v ji „_ ÍU: „„ „f ()H

!! že v tazích obou je jistá

jpoluhosf klerá za života zavní- -

ijfíi' ) musila hýti ješté mnohem

větři zvláílé ui vr výrazu tlle í

čeje I postavou byli si do- ří po!
ni jefom !!! m ě Sl!ll!

trochu tmaší vlay a hy OV selu

inllším 'nř-koli- b I

Již tu co js-- slyšel dalo mi

íi'"í lilky ku přemyšlení N-i- iit

i'" jsem posud ani potuchy že

má starý Hvíhi j'šté jednoho sy-

rá—či Miiul V"í'e ješté Vr svété '

Nepřišel jsem ani m oleem ani s

sviiem mnoho dnkťomadv éi:í:í

co v "ub'1 jsem je v chiáiuu Mánč

Kdv ž se píistčhov di přiš
1 starý

Ske hhič na f iru a přihlásil l

Krajané kteří do Ornahy
itlarého známého

Jana M Fixu uiajiti HOSTINCE A

v čísle 1516 Dodge ulice

Jest to v samém středu mčsta — půl bločku od pošty i

Pravé importované plzeňské jakož i znamenité Lnnpovo
pivo stále rerstvé nn Vpu ixúv restaurant ptižívá té nejlep-í- í

[Mivésti pro Hvtui čistotu a chutné upravená jídla — Vzorná
obsluha zaručena! ${

irimy jni iiknl inkaiMi

uhř t(iliti ii' i ku li tím inřiiř
mírnili a jrihuiti! Vyzvání Irřa-um- a

n kilu luiipili 11 JiIum ni-kil- u

r m i tlápal

"lik inni ! ipuvit viniti
nřři Lu lik lirunřliu ! " - -

'zvulíl isi m první já vzpumatu- -

m- -

[atiné všeli r a

Na ta slova která pohnou pra- -

v éhu Irřaua vždycky ke rvačce
bv f i byla třeba sebe pravdivější

1 t Mikr po Johnovi skoéiti ah1

idržcl jsem jej vší siluu zatím en

doktor přiskočil k Johnovi

"Mějt- - rozum!" napomenul
js-- ui diiraziié Mikta "J li Vilše

"hžaluha oprávnéna buď zajisté
" ní spravedlivé rozhodnuto po !
řádném vyšetření Takovýmto jr
iblil im ji pouze poškoZllj''te —

llžán iiciitrčr a pomněte že

ii mrlvuly bratra svého

jehož památku byste každým
činem znesvětil!"

"Mftj MoŽr! Muj Muž!"' slyšel ij
jsem jštč zoufalv vvkřik Johnu v

"Jsem nevinen na mou duši že

jsem úplné nevinen! Vždyť js"iu
o ničem nevěděl šel jsem rovnou

ilouiú! Tu je lotrovské nařknuí'
Vťřte mi víak to dokážu!"

1'ukračuv ání

Není to naši záležitostí — Není
tu naši záležitostí radili čtenářům

jakých léku užívali ale mn ji-- i

vyléčení hýti vzala za

měřítko k posuzování Ira Metra

llnhoko je zajisté lékem krom

a opi áv néný m k jiozor-nusl- i

všech moudrých lidí Myl

firvnč přípraven ml starého dokt:-l- a

M' 'ri l ahrneye r Vé

dumťst o tumlu st a rétu bvliuuém

léku není lak všeobecná jak by j

měla hýl a lu proto ý- - nikdy ne- -

byl prodáván v lékárnách jíví]
připravován bez zim-n- od étyřj
I mi sobe idolleíeh liokoleiií '
' i J j

formule dostálu jaku rodiunélii]
tlédirfví llalší polrobm-- ! i I'
obdrželi dopsáním na nynějšího J

najiti-- přimr jwitomky starého
Dra Metra Fahrneye )r IVtcr
Kahrney M Suih C„ M S t

fíoytie Ave Chieťo {{i

Padoucnice
(FITSKMIIKMSV)

VVLtói:A!
Mohu píÍHežnt? před kažtlý-j-

sioudeein dokázat! že I)r Orant
vyléčil mého yna z iadouenict

FRANK ADAM Cadott Wi
Jedna láhev na zkoušku zdarma

I dejte vfk poSIete poštovní
známku a piíte íesky 2H-1-

2

Dr F E GRANT
Z"

gannaj City Mo

! Spolíšiití pojištinf náii7ót

{ za skutefnou cenu u I

VřOODMEN of th OIILÍl

lesklí fáhory v )mazi-- :

j South Oniazo ji

Dobré pivo jest lék
Plzeňské pivo v láhvích

z pivovaru

FREM0NT BRWG CO
IIUÍMOIT

Jest vařeno z nejlepšího nladu a z českého chmele Tot
pivo obsahuje pouze tři procenta líhu a proto jest vseobecn
oblíbené a odporučené lékaři Makli e chcete posilnit objd
nejte ni je! 4r

i

dvakrát- - vhol suiiilé 1I- - jeho jmi--

hlťtlu i um suti huctl pu té iipřť- -

néhn A v térh ořích jeho jakoby

hýlu
i nemálo "tra hu i tu bylo

pudfZřelé
! přece se dalo také

zet la přiroz-ri- é vysvřtliii nrbtC

který éhiW! e nrvinriéjši In-- ba

hy l rozairzeti a trochu i

postrašní když má jej nékdo v

podezřeni z ucasteuslvi v zana!-j- j

né vraždé snad her vš-h- tlúvo-i- -

du a j'-l- i tento zde tnu hun-- !

Třetí zamraéený pthlnl platil —

Johnu Ihnešoví stojífiiim tlosud

v kkiiníué! (o mm riíi kvapovjt- -

h byla o1:olmist že Mikr kývli

na pozdrav sátu a John mu iinné í

né zasmušile podobným způsobem
!

h1]mvc! I ( o tu melu zíiamenali í

mezi mladými litími z nichž jeden i

vinil druhého z úkladu na život J7

sviij? Jak si to vysvétliti? Myl

to néjaký úskok ln-anu- éi eo? j

Neměl jvui však éiisu k úvaze 1

o tom nehoi v toni okamžfku udá- -

lu se Iléeu flHČ jhlsi byli iiejiiiioič

připraveni !

Mikr přistoupil k mrtvole a

zvétlavé avšak jakoby s iiei-lnt- í

n istrnehcm na ni podíval N- -j

tlávnl jni-- na něhu v toru oka-- !

mžiku zaujal jsa jenu pozdrav eiu
Johnovi právě tak dobrý pozor
ale doktor mi to po té velmi urči-

tě tvrdil že četl ten vvraz v jeho
obličeji

V následující však již vteřin

irský mladík zrovna zděšené od-

skočil vypoulil zrak a výkři- -

kcin : " Mžorž ! Můj bratr !'" vrhl e í

k iiirtviib
!

VI j -

Vrah?

Zůstali jsme snad všichni chvíli
iako zkamenělí neboť tento nena

"' ♦

í

li

'4

i
i

:#

p

ř
I

! í
í ?

i

uoval jein na nřm nyní i jistou i

i"Ziařitost ale ta mordu tp-{a-

Vejiní dohře Ha Úřet pí itumiiosti

j lio sa v takov řeh okolnostech
t

i
- nacházejícího a ii ívlu nionu

ji diviti
Neiii-l- í lidu třeba

brzdééuv in kdu jst jim tedy" -

Aby Joíni siii rievťifěl že ( v!

Způsobenu bylo jeho výstřelem a- -

by l snad ani tušeni tom
b lu přímo n sinv šlem Kdv íiy

hvl V [loej skutečné ofř ránu vypá-
lil j'v ila by se na něm asjMn jaká-
si nejistota hned dříve o č mž ne

bvli um -- topy Mm mpik sáni
►tlclil olvřeisč jak se v ér má i

byl by tím ovšem udělal v přípa-
du tom nejlépe jak zajisté sám
Velmi dobře dovedl by pochopili

Ostatní okolnosti daly by se asi
snadno ji vypátrali jemm kd-h-

y

stanoven byl pat hatel v rah uT

už úicyslný a zákeřný m-- l hez-léřn-

Te'ito však nedal se opt
luk blier iirčiti luz vyšetření pří-

ční a v tom siiični spočíval klíč

:ioi'i k částečnému roluštčni ža

hid ru ii

tř ht sV V Il mvšlem k lni
nálib' v v ruši-t- i zpiisoh--

"i" přilnu zděsí!

rpriit"-- i d :i-- ČIŠÍ!: kvíleni

p A stal Mikc naj ilieij i uz!dédl
-- ' pí řkloliláždélii V !ia[ij-t- í č'
k il každý o tu má znamenat '

i i'l!v'šlí

Mladý í I ťí n obiálil se k mladé- -

mu -- Jííifiu llii-šuv- i stojí í i

v poadí houfe a zvolal klas e

! :ieinž zaznívaly h i ni uď
!v hněv :

" v'ii však jiz i im kdo vš- - ť
] o!: ' Víle d tebe leď-n-

rí s-
- čti pruvudil ! Ta ri- -

sklátila chladiv
u č a bv la vypálena

] I ii zIosV ih til který se mile
dt-- j

pohoiilnč žhnuli abv
Volné rote! Ah- - lřlVodlI si

jen vlastní zkázu svoji! Chopte
hu' Odevzdejte j-- j soildll otl jist
vialiem !

Nemožno vylíčili výjev jaký po
tomto pííméni vážném In inční
nastal !

lidé již stáli ni"zi ohčma nihi- -

iliky oiiskorih od ohuii uprmdo
vé in líčené hnize a John s Mikem
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